RESITELSKY TYM

Celé jméno

Bachanova Veronika Ing.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

vbachanova@seznam.cz

PfisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno

Basl Josef prof. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

josef.basl@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci

Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s.

VSEM

CES

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Blazek Ladislav prof. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

blazek@econ.muni.cz

PfisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Czesana Véra Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

spoluresitel (1M)

Spojeni

czesana@nvf.cz

PfisluSnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

David Stanislav Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

davids@econ.muni.cz

Pfislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

pracovnik pfijaty na dobu feSeni projektu

Celé jméno

Franc Ales Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

alesfranc@hotmail.com

PfisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Hajek Mojmir Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

mojmir.hajek@vsem.cz

Pfislusnost k organizaci

Grantovy fond Vysoké skoly ekonomie a managementu, o.p.s.

VSEM

CES

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno

Havlickova Véra Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

havlickova@nvf.cz

Pfisludnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Hlavsa Tomas Ing.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni tomas.hlavsa@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci Grantovy fond Vysoke skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Hlousek Miroslav Ing.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni hlousek@econ.muni.cz

PfisluSnost k organizaci Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce pracovnik pfijaty na dobu feSeni projektu

Celé jméno Hrach Karel RNDr. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni karel.hrach@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci Grantovy fond Vysoke Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Jandova Monika Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

jandova@econ.muni.cz

Pfislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu




Celé jméno

Jirdkova Eva Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni eva.jirakova@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysokeé skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno Kadefabkova Anna doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen feSitelského tymu

projektu

Spojeni anna.kaderabkova@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Katrnak Tomas PhDr. Ph.D.

Role osoby pfi fedeni Clen fesitelského tymu

projektu

Spojeni katrnak@fss.muni.cz

Pfisludnost k organizaci Masarykova univerzita Fakulta socialnich studii

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno Klikova Christiana doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen FeSitelského tymu

projektu

Spojeni christiana.klikova@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Kofronova Olga PhDr. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

kofronova@nvf.cz

PfisluSnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Krivanek FrantiSek Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

krivanek@econ.muni.cz

Pfislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Kubatova Eva Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

kubatova@econ.muni.cz

Pfislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Kvizda Martin Ing. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

kvizda@econ.muni.cz

PfisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Majerova Linda Bc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni majerova@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoke skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Marini¢ Pavel Ing. Ph.D., MBA

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni pavel.marinic@vsem.cz

Pfislusnost k organizaci Grantovy fond Vysoké skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno

Marval Jindfich Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

j-marval@sendme.cz

Pfisludnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu

Celé jméno

Matouskova Zdenka Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

¢len FeSitelského tymu

Spojeni

matouskova@nvf.cz

Pfislusnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Melecky Lukas Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni lukas.melecky@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysokeé skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jmeéno Mihola Jifi Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen feSitelského tymu

projektu

Spojeni jiri.mihola@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Miiller Karel doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi fedeni Clen fesitelského tymu

projektu

Spojeni karel.muller@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci Grantovy fond Vysoke skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Musil Per Ing.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni pmusil@econ.muni.cz

PfisluSnost k organizaci Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Ondrackova Marta Ing.

Role osoby pfi feSeni Clen FeSitelského tymu

projektu

Spojeni marta.ondrackova@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Ondréka Pavel prof. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

ondrka@econ.muni.cz

PrisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Paleta Tomas Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

paleta@mail.muni.cz

Prislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

pracovnik pfijaty na dobu feSeni projektu

Celé jméno

Pavelka Tomas Ing. Ph.D.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

tomas.pavelka@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci Grantovy fond Vysoke Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Pichova Irena

Role osoby pfi feSeni Clen FeSitelského tymu

projektu

Spojeni pichova@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoke skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Pour Jan doc.Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen feSitelského tymu

projektu

Spojeni jan.pour@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Povolna Michaela

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

povolna@nvf.cz

Pfislusnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Pravdova Lydie

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

pravdova@econ.muni.cz

PfisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Rektrofik Jaroslav doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen Fesitelského tymu

Spojeni

rektorik@econ.muni.cz

Pfislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Roji¢ek Marek Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

marek.rojicek@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci

Grantovy fond Vysoke Skoly ekonomie a managementu, 0.p.s.

VSEM

CES

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Rubasova Martina Bc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

Pfisludnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Simova Zderka Mgr.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

simova@nvf.cz

Pfisludnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

SiSka Ladislav_Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

ladislav.siska@econ.muni.cz

Prisludnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

pracovnik pfijaty na dobu feSeni projektu

Celé jméno

Slany Antonin prof. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

fesitel

Spojeni

slany@muni.cz

Pfisludnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Smutny Miroslav

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

smutny@econ.muni.cz

PrisluSnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Spévacek Vojtéch PhDr. CSc.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

vojtech.spevacek@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysokeé skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Srholec Martin Ing. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni martin.srholec@vsem.cz

Prislusnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Steigerova Heda Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

heda.steigerova@vsem.cz

Pfislusnost k organizaci Grantovy fond Vysokeé skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Straka Ivo doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni ivo.straka@vsem.cz

Pfislusnost k organizaci Grantovy fond Vysoke skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno TomesS Zdenék Ing. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni tomes@econ.muni.cz

PrisluSnost k organizaci Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno VaSi¢ek Osvald doc. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni Clen Fesitelského tymu

projektu

Spojeni osvald@econ.muni.cz

PrisluSnost k organizaci Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Vintrova Riizena Ing. DrSc.

Role osoby pfi feSeni ¢len FeSitelského tymu

projektu

Spojeni ruzena.vintrova@vsem.cz

PfisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Viturka Milan doc. RNDr. CSc.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

549 498 376 602 942 041 549 491 720 viturka@econ.muni.cz

Prislusnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Vymazal Jifi Dis.

Role osoby pfi fedeni
projektu

Clen fesitelského tymu

Spojeni

vymazal@nvf.cz

Pfisludnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Vymétal Per Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

petr.vymetal@vsem.cz

Prisludnost k organizaci

CES VSEM

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace




Celé jméno

Zak Milan prof. Ing. CSc.

Role osoby pfi feSeni
projektu

spoluresitel (1M)

Spojeni

milan.zak@vsem.cz

PrisluSnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES
VSEM

Pracovniho pomér, funkce kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno Zdarek Vaclav Ing.

Role osoby pfi fedeni Clen fesitelského tymu

projektu

Spojeni vaclav.zdarek@vsem.cz

Pfisludnost k organizaci Grantovy fond Vysoké Skoly ekonomie a managementu, o.p.s. CES

VSEM

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Zidek Libor Ing. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen FeSitelského tymu

Spojeni

zidek@econ.muni.cz

Prisludnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

Kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Zitek Vladimir Ing. Ph.D.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

zitek@econ.muni.cz

Pfisludnost k organizaci

Masarykova univerzita  Ekonomicko-spravni fakulta

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Zukersteinova Alena Ing.

Role osoby pfi feSeni
projektu

Clen feSitelského tymu

Spojeni

Pfislusnost k organizaci

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s.
vzdélavani

Narodni observator zaméstnanosti a

Pracovniho pomér, funkce

kmenovy pracovnik organizace




